

Verksamhetsberättelse 2020

Trångfors IF F07

Säsongen 2020

Laget

Lagledare: Linnea Holmström

Ledare: Elin Bucht, Jeanette Cejas, Matilda Broström, Jennie Backelind

Spelare: 13 stycken aktiva spelare under säsongen

Överblick

Inför säsongen tappade vi en spelare som valde att sluta och det har tyvärr inte tillkommit någon spelare.

Vi förstod inför säsongen att det skulle bli tufft att få någon att stå i mål då ingen tjej visat något större intresse för den positionen. Det ledde till att vi tidigt pratade ihop oss med tränarna i F-06 om att få låna in en målvakt vid match då det inte skulle fungera i längden att "tvinga" våra egna spelare att ställa sig i mål. Det har gått att lösa de flesta matcherna förutom vid något enstaka tillfälle men då har vi haft lojala spelare som ställt upp och stått i mål.

I år var första året på 9-manna och då har vi behövt låna in spelare vid vissa tillfällen för att kunna spela match. Vi har lånat in spelare från F-08 i första hand men har inte dom haft någon att låna ut har vi fått låna in även en utespelare från 06. Vid vissa matcher har både spelare från 08 och 06 förstärkt laget. Att låna in spelare från andra lag blev ännu mer aktuellt under hösten då vi har två tjejer som håller på med ridning och att det ofta krockade med våra matcher.

Vi har lånat ut spelare till 06 i princip varenda match. Det har ofta varit 2-3 stycken spelare per gång. Samtliga har gjort det jättebra som ställt upp och även presterat väl vid match.

Förra säsongen var det 2-3 stycken som vågade spela med dom äldre tjejerna men här har vi sett stora framsteg efter att ha tränat ihop under vintern och hela 10 stycken tjejer har varit upp och spelat med följande antal matcher:

Spelare 1: 4 matcher

Spelare 2: 8 matcher

Spelare 3: 1 match

Spelare 4: 5 matcher

Spelare 5: 7 matcher

Spelare 6: 4 matcher

Spelare 7: 4 matcher

Spelare 8: 2 matcher

Spelare 9: 2 matcher

Spelare 10: 1 match

Vi har frågat vissa av spelarna flertalet gånger men det har ofta krockat med annat inplanerat, därav att vissa spelat många fler matcher än andra. Vi har även anpassat förfrågan till vilka som vi anser klarar av det och då tjejerna utvecklas under säsongen har vissa fått förfrågan senare under säsongen.

Tjejerna är i en ålder där mycket händer på sidan om fotbollen. Detta har lett till att vi har känt stora delar av säsongen att det mer handlat om att ta tag i dom problemen på sidan om än att kunna lägga 100% fokus på fotboll. Även tjejerna har känt av att dom har haft dålig fokus på fotboll stundtals. Förberedelserna inför match har märkts tydligt, en match en måndagskväll har haft mycket bättre fokus och spel medan en match en söndag inte har haft det på grund av lite sömn osv. Vikten i att förbereda sig inför match är något vi har försökt få dom att förstå och det har blivit lite bättre ju längre säsongen gått.

Aktiviteter

Säsongen 2020 har varit speciell med tanke på Covid-19.

Under vintern har en del tjejer tränat futsal och även deltagit i sammandrag tillsammans med 06.

Vi har haft en uppstartsdag, en middag och individuella samtal innan sommaruppehållet, en utvärdering och fika efter sista träningen samt en avslutning innehållande prison island och middag på Alcatraz i Luleå.

Tjejerna var även matchvärdar på en av damlagets matcher.

Vi har spelat 16 seriematcher och deltog även i gruppspelet i Coop Cup.

Tjejerna har haft bra träningsnärvaro men under hösten har som sagt andra idrotter spelat in.

Utvärdering av säsongsplan

Tjejerna har vuxit in i spel 9 mot 9 väl under säsongen och har exempelvis utnyttjat planens ytor på ett bra sätt. Då vi inte haft en målvakt från det egna laget har det varit lite svårare att få till spelstart från målvakt till back. Men tjejerna har ändå spelat fin fotboll under säsongen. Bra kontringspel.

Budgetunderlag 2021

Vår plan för 2021 är seriespel (anmälningsavgift ca 1000 kronor), uppstartsläger (ca 2000 kronor), en middag eller liknande halvvägs under säsongen (ca 2000 kronor), en cup längre bort med övernattning (ca 30 000 kronor) och en cup i närområdet (ca 2000 kronor) samt en avslutning (ca 2000 kronor).

Om laget slås ihop med F-08 enligt plan kommer mycket arbete och aktiviteter behövas för att få ihop laget på ett bra sätt.